[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.06.2015

                                                                № 2102

    О внесении изменений в постановление

        администрации городского округа

         город Выкса от 13.02.2012 № 284

 По согласованию с уголовно-исполнительной инспекцией филиал по Выксунскому району ФКУ «УИИ ГУФСИН России по Нижегородской области» внести в постановление администрации городского округа город Выкса № 284 от 13.02.2012г. «Об утверждении Перечня предприятий, организаций и учреждений для отбывания осужденными уголовного наказания в виде обязательных и исправительных работ» изменения:

1.Перечень предприятий, организаций и учреждений  на территории городского округа город Выкса, для отбывания осужденными уголовного наказания в виде исправительных работ изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Начальнику отдела по  связям с общественностью и СМИ управления  делами администрации  городского округа город Выкса (А.А.Захарова)  разместить данное постановление  на официальном сайте городского округа город Выкса  в информационно-телекоммуникационной  сети Интернет.

3. Контроль за исполнением  настоящего  постановления возложить на заместителя главы администрации по социальной политике И.А.Шолохова.

Глава администрации                                                                       В.В.Кочетков

                                                                                        Приложение
                                                                     к постановлению администрации

                                                                    городского округа город Выкса

                                                                               от 23.06.2015_№_2102

Перечень

предприятий, организаций и учреждений на территории городского

округа город Выкса для отбывания осужденными уголовного наказания в виде

исправительных работ для лиц, не имеющих основного места работы

	№

п/п
	Предприятия (учреждение)
	Виды работ

	1.
	МУП «Стоки»

(по согласованию)
	Работы, не требующие специальных навыков и знаний

	2.
	МУП «Орион» (по согласованию)
	Работы, не требующие специальных навыков и знаний

	3.
	ООО «Росток»

(по согласованию)
	Работы, не требующие специальных навыков и знаний, в сфере благоустройства и т.д.

	4.
	МУП «Выксатеплоэнерго»

(по согласованию)
	Работы, не требующие специальных навыков и знаний

	5.
	ГБУЗ НО «Выксунская ЦРБ»

(по согласованию)
	Работы, по уборке территории и другие работы, не связанные с деятельностью

	6.
	ООО «Агрофирма Металлург»

(по согласованию)
	Работы, не требующие специальных навыков и знаний, не связанные с деятельностью

	7.
	ГПНО «Выксунский лесхоз» (по согласованию)
	Работы по уборке территории и другие работы, не связанные с деятельностью.

	8.
	ЗАО  «Варнава строй-инвест»

(по согласованию)
	Работы, не требующие специальных навыков и знаний

	9.
	МУП «Машинотракторная станция» (по согласованию)
	Работа по уборке территории

	10.
	ОАО «Центрдомнаремонт»

(по согласованию)
	Работы, не требующие специальных навыков и знаний, не связанные с деятельностью

	11.
	ЗАО «ПМК Выксунская» (по согласованию)
	Работы, не требующие специальных навыков и знаний, не связанные с деятельностью

	12.
	ЗАО «Дробмаш» (по согласованию)
	Работа по профессии

	13.
	ИП «Григорян»
(по согласованию)
	Работы, не требующие специальных навыков и знаний, не связанные с деятельностью

	14.
	МУП «Выксунское пассажирское автотранспортное предприятие (по согласованию)
	Работа по профессии

	15.
	ИП «Голубев В.В.»
(по согласованию)
	Работа по профессии

	16.
	МАУ «Выксунский бизнес-инкубатор» (по согласованию)
	Работа в качестве уборщика служебных помещений

	17.
	Выксунское районное потребительское общество «РАЙПО» (по согласованию)
	Работа в качестве грузчика

                               _______________________________________